










58

“Caritas grupa”                                                                 (Turp. no 4. lpp.)

Paldies visiem, kas lūdzas un finansiāli atbalsta 
“Caritas Latvija” darbību.

“Caritas grupa”                   

    Darbs ar jauniešiem tiek īstenots arī projektā “Proti un Dari”. “Caritas 
Latvija” no 2017. gada jūlija līdz 2018. gada 31. oktobrim ir sadarbī-
bas partneris Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta 
Eiropa Sociālā fonda finansētā projekta realizēšanā. Projekta mērķis ir 
15-29 gadu vecu jauniešu, kuri nestrādā, nemācās un nav Nodarbinātī-
bas valsts aģentūras uzskaitē, iesaistīšana un jaunu prasmju attīstīšana. 

   2017. gadā “Caritas Latvija” īstenoja Rīgas domes Izglītības, kultūras 
un sporta departamenta Integrācijas programmas finansētu projektu 
“Sper soli pasaulē”. Projektā ir izveidots inovatīvs atbalsta materiāls ģi-
menēm ar bērniem un jauniešiem ar autiskā spektra traucējumiem - 
video sociālie stāsti, kas palīdz labāk izprast sadzīviskās situācijas un 
integrēties sabiedrībā. 

andra liecība
  Svētā Alberta baznīcas organizācijā ‘’Caritas’’ darbojos jau dažus gadus. 
Mani uzrunāja Kristus vārdi: ‘’Ko jūs esat darījuši  vienam no maniem 
vismazākajiem brāļiem, to jūs esat man darījuši...’’
  Pirms tam biju izmēģinājis spēkus šur un tur, bet visvairāk patika, ka 
varu sniegt kādu praktisku palīdzību un darboties ar savām rokām. Pirms 
tam bija arī neaizmirstama pieredze darbā pie Mātes Terēzes žēlsirdības 
misionārēm viņu virtuvē. 
   Vislielākais prieks ir pieredzēt citu prieku un apzināties, ka arī tu esi 
kādam uzsmaidījis, uzsmērējis maizītes vai vienkārši bijis kopā un dar-
bojies. Nāciet pie mums un darbosimies kopā vienam mērķim – kalpot 
līdzcilvēkiem. Prieks manā sirdī liecina, ka kalpoju arī Dievam.

  “Caritas Latvija” ļāva īstenoties labām iniciatīvām, kuru mērķis ir 
palīdzēt ģimenēm ar bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām.

sper soli pasaulē

proti un dari

ESI BRĪVPRĀTĪGAIS!

MĀCIES UN PALĪDZI!

“Ko Jūs esat darījuši vienam no šiem maniem 
vismazākajiem, to Jūs esat darījuši Man.” 
        (Mat 25, 34-40)


